Городской округ flолгоп рудньlй московской области

глАвА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от L9. .t'[|../.C.,1 4 Ns ,_l /- /7/,

о внесении изменений в постановление
главы городского округа flолгопрудный
от 25.09.2023 Ns 27-ПГ <<О формировании
конкурсной комиссииD

В СОответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 13,|-Ф3 (Об общих
принципах органи3ации местного самоуправления в Российской ФедерацииD, 3аконом
Московской области от 16.04,2010 Ne 4ol2o10-o3 (о Московском областном
молодежном парламенте), на основании Устава городского округа flолгопрудный
МосковскоЙ области, решениЯ Совета депугатоВ городского округа .Щолгопрудный
МосковскоЙ области от 04.09.2023 Ns 89-р (об угверждении Положения о
формировании состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского
округа .Щолгопрудный Московской области>

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы городского округа flолгопрудный от 25.О9.2о23

Ns 27-ПГ <О формировании конкурсной комиссии) изменения, изложив приложение к
нему в новой редакции (прилагается).

2. МАУ <МеДИаЦентр к.Щолгопрудньlй> (Пахомов А В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудный квестник <<flолгопрудный>> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа rЩолгопрудный.

3. Настояlлее постановление всryпает в силу с момента его
4, Контроль за исполнением настоящего возложить на

Курсову С,В. - первого заместителя главы админи

Глава городGкого округа

Исп. Н.И. Семенова
тел.В(498)6В5-1 З-98

В.Ю. Юдин

Разослано: в дело - 1, Прокураryра г. flолгопрудного _ ,i, Курсова с.в. - 1, Шарибзянова м.А. - 1, Балабанов д.в. -1, Кривошеев
в,н.-1,Сатинам.н.-1(помеlведомственнойсистемеэлектронногодоtсументооборота),

i]; l r1 L, ,l ,1

tJ il. i.-'l_ I

Документ создан в электронной форме. № 31-пг от 09.10.2023. Исполнитель: Семенова Н.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.10.2023 18:00

Приложение.
к пOстанOвлению главы
городского округа flол гоп рудн ы й
от ,, 09 ,, /е, 202З NS "r/ -ПГ

Состав конкурсной комиссии по формированию
состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа

!|олгопрудный Московской области

1. Юдин Владислав Юрьевич - глава городского округа flолгопрудный Московской
области, председатель комиссии

2. Шарибзянова Мария Анатольевна - заместитель главы администрации городского
ОКРУга ,ЩолгопрудныЙ - начальник Управления делами, заместитель председателя
комиссии

3. БаЛабанов .Щмитрий Викторович - председатель Совета депутатов городского
округа flолгопрудный Московской области (по согласованию)

4. КРылов Василий Владимирович - председатель постоянной комиссии по вопросам
КУЛЬТУРы, образования, и спорта Совета депутатов городского округа
Долгопрудный Московской области (по согласованию)

5. БелОлипецкий Владимир Алlександрович - заместитель начальника Управления
КУЛЬtrУРЫ, фиЗическоЙ культуры, спорта, туризма и молодежной политики
адм и н истра ци и городского округа,Щол гоп рудн ы й

6. КРИВОШеев Владимир Николаевич - председатель Общественной палаты
ГОРОдСкОго окрУга flолгопрудныЙ Московской области (по согласованию)

7. Шишкина Елена Анатольевна - начальник отдела по обеспечению деятельности
СОВеТа депУгатов городского округа flолгопрудный Московской области, секретарь
комиссии (по согласованию)

йе{Документ создан в электронной форме. № 31-пг от 09.10.2023. Исполнитель: Семенова Н.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.10.2023 18:00

	1
	2